COMUNICADO – RESULTADO PRIMEIRA FASE

TERMO DE REFERÊNCIA No 002/2022
CONSULTOR SÊNIOR ESCRITÓRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Comunicamos que os seguintes candidatos(as) foram selecionados para a segunda

fase do processo seletivo para contratação de serviço de consultoria sênior no

Projeto AGRO.BR no Rio Grande do Sul:

1) Alexandre Coradini

2) Ana Paula Calixto de Oliveira

3) Andréa Veríssimo

4) Arturo Muttoni Deambrosis

5) Jurema Pacheco Marques

6) Luana Krieger

7) Melina Helena de Brito Leal

8) Micheli Bueno

9) Mônica de Pieve Antunes

A prova será realizada na modalidade presencial, no dia 09 de setembro de 2022,

das 09:00hs às 12:00hs.

O local da prova é a Federação da Agricultura do Estado do Rio Grande do Sul

(FARSUL), no endereço: Praça Prof. Saint-Pastous, 125 - Cidade Baixa, Porto

Alegre - RS.

Não será possível a realização da prova em outra data ou horário.

Atenciosamente,

EQUIPE AGRO.BR

Brasília, 02 de setembro de 2022